
UCHWAŁA NR XIX/199/2017
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przodkowo na rok 2017

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
w Dz.U. z 2016 roku, poz.446 ze zmianami/, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami/ Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2017 po stronie dochodów w szczegółowości 
określonej w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 49.661.146,70 zł.

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje:

a) dochody bieżące w wysokości 43.588.317,32 zł dochody majątkowe w wysokości 6.072.829,38 zł

3. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2017 po stronie wydatków  w szczegółowości 
określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi 51.801.569,80 zł.

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują:

a) wydatki bieżące w wysokości 40.117.960,80 zł

b) wydatki majątkowe w wysokości 11.683.609 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a, w tym: zadania inwestycyjne 
ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach wieloletniej prognozy finansowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały 9.250.736 zł,

c) wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
uofp, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały 6.336.983,80 zł.

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.140.423,10 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1. wpływów z emisji obligacji w kwocie 1.500.000 zł,

2. wolnych środków w wysokości 640.423,10 zł.

§ 3. 1. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 3.640.423,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały.

2. Ustala się rozchody budżetu gminy w wysokości 1.500.000 zł, zgodnie z załącznikie nr 5 do uchwały.

§ 4. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy do wysokości 2.000.000 zł,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów 
w wysokości 1.500.000 zł.

2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji obligacji na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
w wysokości 1.500.000 zł.

§ 5. Zmienia się zakres upoważnień określonych w §8 uchwały Nr XVIII/192/2016 Rady Gminy Przodkowo 
z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Przodkowo na 2017 rok w taki sposób, że:

1. ust. 1 otrzymuje brzmienie:  "zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2.000.000 zł",

2. ust. 2 otrzymuje brzmienie: "emisji obligacji na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 
1.500.000 zł",

3. ust. 3 otrzymuje brzmienie: "zaciągania kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek 
i wykup obligacji w wysokości 1.500.000 zł".

Id: C6B754A5-B0A9-4DB2-A7CD-556747F996EA. Uchwalony Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: C6B754A5-B0A9-4DB2-A7CD-556747F996EA. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/199/2017

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 24 lutego 2017 r.

Dz
iał

Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększeni
e

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 85 039,00 -11 200,00 11 200,00 85 039,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 039,00 -11 200,00 11 200,00 18 039,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

06
40 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

06
90 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

09
40 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00

09
70 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 -1 200,00 0,00 6 800,00

758 Różne rozliczenia 15 383 259,00 -206 720,00 0,00 15 176 539,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 12 485 413,00 -206 720,00 0,00 12 278 693,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

29
20 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 485 413,00 -206 720,00 0,00 12 278 693,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 785 103,23 0,00 83 039,09 868 142,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 785 103,23 0,00 83 039,09 868 142,32

85395 Pozostała działalność 785 103,23 0,00 83 039,09 868 142,32

Id: C6B754A5-B0A9-4DB2-A7CD-556747F996EA. Uchwalony Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 785 103,23 0,00 83 039,09 868 142,32

20
57

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 667 337,75 0,00 14 018,44 681 356,19

20
59

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 117 765,48 0,00 69 020,65 186 786,13

bieżące razem: 43 711 998,23 -217 920,00 94 239,09 43 588 317,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 785 103,23 0,00 83 039,09 868 142,32

majątkowe

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 16 630,38 16 630,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 16 630,38 16 630,38

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 16 630,38 16 630,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 16 630,38 16 630,38

62
57

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 16 630,38 16 630,38

majątkowe razem: 6 056 199,00 0,00 16 630,38 6 072 829,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 346 199,00 0,00 16 630,38 5 362 829,38

Ogółem: 49 768 197,23 -217 920,00 110 869,47 49 661 146,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 131 302,23 0,00 99 669,47 6 230 971,70

Id: C6B754A5-B0A9-4DB2-A7CD-556747F996EA. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/199/2017

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 24 lutego 2017 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dz
iał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 6936583 1644500 1638500 197000 1441500 0 6000 0 0 0 5292083 5292083 4692083 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 82694 82694 82694 0 82694 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Rolnictwo i łowiectwo

po 
zmianach 7019277 1727194 1721194 197000 1524194 0 6000 0 0 0 5292083 5292083 4692083 0

przed 
zmianą 6782083 1640000 1634000 197000 1437000 0 6000 0 0 0 5142083 5142083 4692083 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 82694 82694 82694 0 82694 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

po 
zmianach 6864777 1722694 1716694 197000 1519694 0 6000 0 0 0 5142083 5142083 4692083 0

przed 
zmianą 371000 371000 371000 0 371000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 82694 82694 82694 0 82694 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

po 
zmianach 453694 453694 453694 0 453694 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 760934 243000 242850 62478 180372 0 150 0 0 0 517934 517934 427934 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 143812 0 0 0 0 0 0 0 0 0 143812 143812 143812 0

70
0 Gospodarka mieszkaniowa

po 
zmianach 904746 243000 242850 62478 180372 0 150 0 0 0 661746 661746 571746 0

przed 
zmianą 760934 243000 242850 62478 180372 0 150 0 0 0 517934 517934 427934 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 143812 0 0 0 0 0 0 0 0 0 143812 143812 143812 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po 
zmianach 904746 243000 242850 62478 180372 0 150 0 0 0 661746 661746 571746 0

przed 
zmianą 427934 0 0 0 0 0 0 0 0 0 427934 427934 427934 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 143812 0 0 0 0 0 0 0 0 0 143812 143812 143812 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po 
zmianach 571746 0 0 0 0 0 0 0 0 0 571746 571746 571746 0

85
3

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

przed 
zmianą 785103,23 785103,23 0 0 0 0 0 785103,23 0 0 0 0 0 0

Id: C6B754A5-B0A9-4DB2-A7CD-556747F996EA. Uchwalony Strona 1



zmniejszen
ie -16483,59 -16483,59 0 0 0 0 0 -16483,59 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 304535,16 304535,16 0 0 0 0 0 304535,16 0 0 0 0 0 0

po 
zmianach 1073154,8 1073154,8 0 0 0 0 0 1073154,8 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 785103,23 785103,23 0 0 0 0 0 785103,23 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -16483,59 -16483,59 0 0 0 0 0 -16483,59 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 304535,16 304535,16 0 0 0 0 0 304535,16 0 0 0 0 0 0

85395 Pozostała działalność

po 
zmianach 1073154,8 1073154,8 0 0 0 0 0 1073154,8 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 23460 23460 0 0 0 0 0 23460 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 13904,21 13904,21 0 0 0 0 0 13904,21 0 0 0 0 0 0

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach 37364,21 37364,21 0 0 0 0 0 37364,21 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 4140 4140 0 0 0 0 0 4140 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 255,79 255,79 0 0 0 0 0 255,79 0 0 0 0 0 0

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach 4395,79 4395,79 0 0 0 0 0 4395,79 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 7941,38 7941,38 0 0 0 0 0 7941,38 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 4595,74 4595,74 0 0 0 0 0 4595,74 0 0 0 0 0 0

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach 12537,12 12537,12 0 0 0 0 0 12537,12 0 0 0 0 0 0

Id: C6B754A5-B0A9-4DB2-A7CD-556747F996EA. Uchwalony Strona 2



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dz
iał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 1401,42 1401,42 0 0 0 0 0 1401,42 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 73,53 73,53 0 0 0 0 0 73,53 0 0 0 0 0 0

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach 1474,95 1474,95 0 0 0 0 0 1474,95 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 574,77 574,77 0 0 0 0 0 574,77 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 508,51 508,51 0 0 0 0 0 508,51 0 0 0 0 0 0

4127 Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach 1083,28 1083,28 0 0 0 0 0 1083,28 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 101,43 101,43 0 0 0 0 0 101,43 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 26,02 26,02 0 0 0 0 0 26,02 0 0 0 0 0 0

4129 Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach 127,45 127,45 0 0 0 0 0 127,45 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 48067,5 48067,5 0 0 0 0 0 48067,5 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 18876,71 18876,71 0 0 0 0 0 18876,71 0 0 0 0 0 0

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po 
zmianach 66944,21 66944,21 0 0 0 0 0 66944,21 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 8482,5 8482,5 0 0 0 0 0 8482,5 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -606,71 -606,71 0 0 0 0 0 -606,71 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

po 
zmianach 7875,79 7875,79 0 0 0 0 0 7875,79 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 11280,28 11280,28 0 0 0 0 0 11280,28 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -1821,72 -1821,72 0 0 0 0 0 -1821,72 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 9458,56 9458,56 0 0 0 0 0 9458,56 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 2027,09 2027,09 0 0 0 0 0 2027,09 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -914,32 -914,32 0 0 0 0 0 -914,32 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 1112,77 1112,77 0 0 0 0 0 1112,77 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 22149,3 22149,3 0 0 0 0 0 22149,3 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04247 Zakup środków dydaktycznych i książek

zwiększeni
e 91864,69 91864,69 0 0 0 0 0 91864,69 0 0 0 0 0 0

Id: C6B754A5-B0A9-4DB2-A7CD-556747F996EA. Uchwalony Strona 3



po 
zmianach 114013,99 114013,99 0 0 0 0 0 114013,99 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 3908,7 3908,7 0 0 0 0 0 3908,7 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 9504,71 9504,71 0 0 0 0 0 9504,71 0 0 0 0 0 0

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek

po 
zmianach 13413,41 13413,41 0 0 0 0 0 13413,41 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 553244,8 553244,8 0 0 0 0 0 553244,8 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 164925,25 164925,25 0 0 0 0 0 164925,25 0 0 0 0 0 0

4307 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 718170,05 718170,05 0 0 0 0 0 718170,05 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 97631,43 97631,43 0 0 0 0 0 97631,43 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -13140,84 -13140,84 0 0 0 0 0 -13140,84 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4309 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 84490,59 84490,59 0 0 0 0 0 84490,59 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1539000 1539000 1538300 26878 1511422 0 700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 18815 18815 18815 0 18815 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90
0 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po 
zmianach 1557815 1557815 1557115 26878 1530237 0 700 0 0 0 0 0 0 0

Id: C6B754A5-B0A9-4DB2-A7CD-556747F996EA. Uchwalony Strona 4



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dz
iał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 926000 926000 925300 26878 898422 0 700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 18815 18815 18815 0 18815 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90002 Gospodarka odpadami

po 
zmianach 944815 944815 944115 26878 917237 0 700 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 895872 895872 895872 0 895872 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 18815 18815 18815 0 18815 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 914687 914687 914687 0 914687 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 51268197,23 39728400,23 24499546 14183293 10316253 700000 13403751 785103,23 0 340000 11539797 11539797 9086924 0

zmniejszen
ie -16483,59 -16483,59 0 0 0 0 0 -16483,59 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 549856,16 406044,16 101509 0 101509 0 0 304535,16 0 0 143812 143812 143812 0

Wydatki razem:

po 
zmianach 51801569,8 40117960,8 24601055 14183293 10417762 700000 13403751 1073154,8 0 340000 11683609 11683609 9230736 0

Id: C6B754A5-B0A9-4DB2-A7CD-556747F996EA. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XIX/199/2017

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 24 lutego 2017 r.

Wydatki majątkowe budżetu gminy na 2017 r.

                          w tym
Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dział Rozdział §* Nazwa   Ogółem
Razem

w tym na programy 
finansowane                
z udziałem 
środków                      
o których mowa                   
w art. 5 ust. 1             
pkt 2 i 3 uofp

Zakup 
i objęcie 
akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4
5 6 7 8

9

010 01010 6057/6059 Rozwiązanie gospodarki ściekowej w gminie 
Przodkowo poprzez wybudowanie sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowościach: Kobysewo, Kosowo, 
Osowa Góra, Smołdzino

4 192 083,00 4 192 083,00 2 896 968,00 0,00 0,00

010 01010 6059 Modernizacja ujęcia wody w Tokarach 
z termomodernizacją budynku wraz z modernizacją 
żródła ciepła

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

010 01010 6050 Modernizacja przepompowni w Przodkowie przy ul. 
Na Skarpie

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie 
Przodkowo /Młynek, Tokary, Rąb, Pomieczyno ul. 
Królewska/

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

010 01010 6050 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Gminie 
Przodkowo /Stanisławy, Załęże, Hopy, Otalżyno-
projekty/

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: C6B754A5-B0A9-4DB2-A7CD-556747F996EA. Uchwalony Strona 1



010 01042 6050 Przebudowa odcinka drogi w Otalżynie ul. Jeziorna 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60004 6060 Zakup wiat przystankowych 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6058/6059 Przebudowa drogi gminnej Kobysewo - Kaliska nr 
156036G

3 966 907,00 3 966 907,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej relacji Czeczewo - 
Warzno Nr 156017G

1 085 953,00 1 085 953,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Modernizacja dróg i ulic w gminie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6060 Zakup płyt YOMB 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

630 63095 6050 Kaszubska Trasa Rowerowa 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 6060 Wykup gruntu na mienie gminne 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 6059 Kompleksowa modernizacja energetyczna 
budynków stanowiących własność Gminy 
Przodkowo

571 746,00 571 746,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 6050 Rozbudowa szkoły w Pomieczynie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 6050 Modernizacja budynku szkolnego w Czeczewie 
/projekt budowlany/

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

852 85295 6060 Zakup samochodu do przewozu osób 
niepełnosprawnych

127 920,00 127 920,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 11 683 609,00 11 683 609,00 2 896 968,00

Id: C6B754A5-B0A9-4DB2-A7CD-556747F996EA. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XIX/199/2017

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 24 lutego 2017 r.

Przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 2017

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

L
p.

Dzi
ał

Rozdz
. §** Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe

rok 
budżetowy 

2017 (8+9+10
+11)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6059

Modernizacja ujęcia wody 
w Tokarach 
z termomodernizacją budynku 
wraz z modernizacją żródła 
ciepła

2 537 143,00 500 000,00 200 000,00 300 000,00 0 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

2. 010 01010 6057/605
9

Rozwiązanie gospodarki 
ściekowej w gminie Przodkowo 
poprzez wybudowanie sieci 
kanalizacji sanitarnej 
w miejscowościach: Kobysewo, 
Kosowo, Osowa Góra, 
Smołdzino

4 282 083,00 4 192 083,00 95 115,00 1 200 000,00 0 2 896 968,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

3. 600 60016 6058/605
9

Przebudowa drogi gminnej 
Kobysewo - Kaliska nr 
156036G

4 012 758,00 3 966 907,00 17 676,00 1 500 000,00 2 449 231,00 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

Id: C6B754A5-B0A9-4DB2-A7CD-556747F996EA. Uchwalony Strona 1



4. 700 70005 6059

Kompleksowa modernizacja 
energetyczna budynków 
stanowiących własność Gminy 
Przodkowo

2 246 912,00 571 746,00 571 746,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

5. 801 80101 6050 Rozbudowa szkoły 
w Pomieczynie 2 014 104,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

Ogółem 15 093 000,00 9 250 736,00 904 537,00 3 000 000,00 2 449 231,00 2 896 968,00 x

Id: C6B754A5-B0A9-4DB2-A7CD-556747F996EA. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/199/2017

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 24 lutego 2017 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w roku 2017

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

L
p.

Dzia
ł

Rozdz
. §** Nazwa zadania Łączne koszty 

finansowe
rok 

budżetowy 
2017 (8+9+10 

+11)
dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6057/6059

Rozwiązanie gospodarki 
ściekowej w gminie 
Przodkowo poprzez 
wybudowanie sieci 
kanalizacji sanitarnej 
w miejscowościach: 
Kobysewo, Kosowo, 
Osowa Góra, Smołdzino

4 282 083,00 4 192 083,00 95 115,00 1 200 000,00 0 2 896 968,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

2. 010 01010 6059

Modernizacja ujęcia wody 
w Tokarach 
z termomodernizacją 
budynku wraz 
z modernizacją żródła 
ciepła

2 537 143,00 500 000,00 200 000,00 300 000,00 C 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

3. 700 70005 6059

Kompleksowa 
modernizacja energetyczna 
budynków stanowiących 
własność Gminy 
Przodkowo

2 246 912,00 571 746,00 571 746,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

Id: C6B754A5-B0A9-4DB2-A7CD-556747F996EA. Uchwalony Strona 1



4. 853 85395

4117, 
4127, 
4177, 
4217, 
4247, 
4307

SKRZYDŁA WIEDZY 

1 759 332,53 960 191,14 0,00 0,00 0 960 191,14 Urząd Gminy 
Przodkowo

5. 853 85395

4119,4129
, 4179, 
4219, 
4249, 
4309

SKRZYDŁA WIEDZY 

310 470,45 112 963,66 0,00 0,00 C 112 963,66 Urząd Gminy 
Przodkowo

Ogółem 11 135 940,98 6 336 983,80 866 861,00 1 500 000,00 3 970 122,80 x

Id: C6B754A5-B0A9-4DB2-A7CD-556747F996EA. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/199/2017

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 24 lutego 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2017 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 3 640 423,10

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952 1 500 000,00

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0,00

4 Wolne środki § 950 640 423,10
5 Spłaty pożyczek udzielonych § 951

6 Prywatyzacja majątku jst § 944 

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

8 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 1 500 000,00

8 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955

Rozchody ogółem: 1 500 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 0,00

2. Spłaty pożyczek § 992 300 000,00

4 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 0,00

5 Udzielone pożyczki § 991 0,00

6 Lokaty § 994 0,00

7 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 200 000,00

8 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Id: C6B754A5-B0A9-4DB2-A7CD-556747F996EA. Uchwalony Strona 1




